
远大壹品项目一期室外雨污水管网、景观绿化施工工程中标候选人公示

（招标编号：HNDJ-2024-040）

       
公示结束时间：2024年10月18日          

一、评标情况

标段(包)[001]远大壹品项目一期室外雨污水管网、景观绿化施工工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南铭图园林工程有限公司，投标报价：1150万元，质量：

合格，符合国家质量验收备案标准。，工期/交货期/服务期：150天；

      

中标候选人第2名：河南泓衍建设工程有限公司，投标报价：1255.899265万元

，质量：合格，符合国家质量验收备案标准。，工期/交货期/服务期：150天；

      

中标候选人第3名：河南轩航建筑工程有限公司，投标报价：1313.186985万元

，质量：合格，符合国家质量验收备案标准。，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南铭图园林工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南泓衍建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南轩航建筑工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南铭图园林工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南泓衍建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南轩航建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南铭图园林工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南泓衍建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南轩航建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式



投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候

选人公示期（3日）内以书面形式一次性向招标人或招标代理机构提出，内容应

至少包含1、投标人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；2、项目的名称

、编号；3、具体且明确的异议事项和与异议事项相关的请求；4、事实依据及

法律依据；5、提出异议的日期；6、法定代表人或者其授权代表签字或盖章并

加盖投标人公章。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南山水投资管理有限公司                         

   地    址：河南省新乡市卫辉市汲水镇翟阳线龙安城9号                                                 

   联 系 人：徐丹                             

   电    话：16650383006                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

   地    址： 新乡市商会大厦A座27层

   联 系 人： 霍女士

   电    话： 15837365888

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



远大壹品项目一期室外雨污水管网、景观绿化施工

工程中标候选人公示

一、项目信息

1、项目名称：远大壹品项目一期室外雨污水管网、景观绿化施工工程

2、项目编号：HNDJ-2024-040

3、工程概况：远大壹品项目一期室外雨污水管网、景观绿化施工工程。

二、招标范围：

本项目一期室外雨污水管网、景观绿化施工图各专业施工内容。

三、评标结果

投标单位名称 投标报价（元） 中标候选人排序

河南铭图园林工程有

限公司
11500000 1

河南泓衍建设工程有

限公司
12558992.65 2

河南轩航建筑工程有

限公司
13131869.85 3

四、公告发布情况

招标公告发布日期：2024年9月21日

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》

五、联系事项

招标人:河南山水投资管理有限公司

地址：河南省新乡市卫辉市汲水镇翟阳线龙安城9号

联系人：徐丹

联系电话：16650383006

招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

地址：新乡市商会大厦A座27层

联系人：霍女士

联系电话：15837365888

六、提出异议的渠道和方式



投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公

示期（3日）内以书面形式一次性向招标人或招标代理机构提出，内容应至少包含1、

投标人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；2、项目的名称、编号；3、具体且

明确的异议事项和与异议事项相关的请求；4、事实依据及法律依据；5、提出异议的

日期；6、法定代表人或者其授权代表签字或盖章并加盖投标人公章。

2024年10月15日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T15:14:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T15:15:12+0800
	BJ
	ePolicy




